Сроки оказания услуг (дата и время проведения семинара): 26.03.2026 с 11.00 до 17.00, с 
онлайн трансляцией семинара через ZOOM. 

3. Стоимость услуг и порядок оплаты 

3.1. Стоимость оказанных услуг составляет 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек, в том числе 

НДС 22 % в размере 721 (семьсот двадцать один) рубль 31 копейка, в связи с тем, что Исполнитель 
применяет общую систему налогообложения и является плательщиком НДС по ставке 22 %. 

3.2. Цены за оказанные услуги являются договорными и изменению в одностороннем порядке 
не подлежат. 

https://is1c.ru/upload/docs/events/dogovor-oferty-seminar-1s-konsalting-26-03-2026.pdf